
RING JUHENDAJA SIHTGR

UPP 

AEG LISA 

Lastekoor Kadri Uibo  

Kadi.uibo@nommepk.edu.ee   

Hele Tellas  

Hele.tellas@nommepk.edu.ee 

5.- 9. klass Kolmapäev  

8. tund 15.00 
September 

Poistekoor  Kadi Uibo 

Kadi.uibo@nommepk.edu.ee  

Hele Tellas  

Hele.tellas@nommepk.edu.ee 

 

poisid 2.- 

... kl kuni 

häälemurd

eni 

Esmaspäev  

7. tund 14.10 
September 

Mudilaskoor Kadi Uibo 

Kadi.uibo@nommepk.edu.ee 

Hele Tellas  

Hele.tellas@nommepk.edu.ee 

1.-4. klass Teisipäev  

6. tund 13.15 
September 

Helitehnikaring Kadi Uibo 

Kadi.uibo@nommepk.edu.ee 

Kaupo Uibo 

 

5.-… Täpsema info saamiseks 

võta ühendust 

ringijuhendajaga.  

 

Kergejõustik/ 

liikumismängud 

Ingrid Reiljan 

Ingrid.reiljan@nommepk.edu.ee  

3.-5. klass kuni nov. lõpuni 

E - kell 14.10-14.55 3-4 kl. 

K - kell 13.10-13.55 3-4 

kl. 

K - kell 14.10-14.55 3-5 

kl. 

 

alates dets. 

T - kell 13.10-13.55 3-4 kl 

T - kell 14.10-14.55 3-5 kl 

N - kell 14.10-14.55 3-5 kl 

September 

Kergejõustik/ 

liikumismängud 

Anu Vackermann 

kjk@nommesk.ee   
Nõmme Kergejõustikuklubi  

 

1.-3. klass Esmaspäev  

kell 12.15-13.15 1-3 kl. 

 

Neljapäev 

kell 13.15-14.15 1-3 kl 

 

 

Tasu 2x 

nädalas 30.-

eur, 1x 20.- 

eur. 
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Rahvatantsurühm 

„Tantsukeeris“ 

Kristi Aitsam 

Kristi.aitsam@nommepk.edu.ee  

Kaie Metsallik 

Kaie.metsallik@nommepk.edu.e

e  

1.-8. klass 1.klass teisipäev 6.tund 

2.klass esmaspäev 6.tund 

3.klass kolmapäev 7.tund 

4.klass kolmapäev 1.tund 

5.klass teisipäev 7.tund 

 

6.klass esmaspäev 7.tund 

7.-8.klass esmaspäev 8.tund 

8.klass teisipäev 8.tund 

 

September 

Korvpall Karl Erik Glück 

karleglyck@gmail.com  

1.-4. klass T 14.15-15.30; K 14.15-

15.30 ja R 13.15-14.30 

September 

Võrkpall Karl Kivisto 

Karl.kivisto@nommepk.edu.ee 

7.-9. klass Teisipäeviti  

kell 15:30 

Oktoobrist 

Kunstiring Kristiina Arula 

Kristiina.arula@nommepk.edu.e

e 

1.-4.klass Kolmapäeviti (üle nädala ) 

06.03 kell 13:15-14:45 

20.03 kell 13:15-14:45 

03.04 kell 13:15-14:45 

17.04 kell 13.15-14.45 

01.05 pühad 

15.05 kell 13:15-14:45 

29.05 kell 13:15-14:45 

 

Neljapäeviti 

kell  15.00-16.15 

09.11 

16.11 

23.11 

30.11 

07.12 

14.12 

 

Algab  

27.09 

Kunstiklass 

  5.-9. klass Neljapäeval 

15.00-16.00 

Algab  

28.09 

Kunstiklass 
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Mõttemängude 

ring 

Ants Soosõrv 

asoosyrv@hotmail.com  

 

1.-9. klass Esmaspäev 
12.15-13.00 ja 13.20-14.05  

23€ kuus 
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